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V=80km/h; D=50mm; I=74mm; alfas=19,6661g; Li=172,438m

n=8,00V; Lk=32,000m; A=140; m=0,070m; T=110,756m; klotoida

R=610m

n=10,00V; Lk=0,000m; T=95,206m;

R=507,5m

V=80km/h; D=50mm; I=99mm; alfas=16,7352g; Li=62,746m

n=35,33V; Lk=141,328m; A=268; m=1,639m; T=131,620m; klotoida

n=10,00V; Lk=0,000m; T=73,398m;5
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n=10,00V; Lk=0,000m; T=19,155m;

R=502,75m

V=100km/h; V130=105km/h; V150=110km/h; Vk=120km/h; D=136mm; I=99mm; I130=123mm; I150=148mm; Ik=202mm; alfas=32,1357g; Li=100,556m

n=10,34V; n130=9,85V; n150=9,40V; nk=8,62V; Lk=140,666m; A=266; m=1,639m; T=201,682m; klotoida

n=12,19V; n130=11,61V; n150=11,08V; nk=10,16V; Lk=165,784m; A=289; m=2,276m; T=211,742m; klotoida

R=5000m
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n=10,00V; Lk=0,000m; T=19,155m;

1
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n=9,79V; n130=9,32V; n150=8,90V; nk=8,16V; Lk=140,000m; A=264; m=1,639m; T=200,124m; klotoida

n=11,54V; n130=10,99V; n150=10,49V; nk=9,62V; Lk=165,000m; A=287; m=2,276m; T=210,125m; klotoida

9,4

9,5

9,6

9,7

9,8
9,9

10,0

ZP

ZO

KO

KP=ZO

KO=ZO

KO=ZP KP

65

57

58

59

60

61

62

63

64
66

47

51

52

53

54

55

56

67

68

69

70

71
77

81 83 85
87 89

91 93
95

97

74
78

82 84 86 88 90 92
94

96 98

49

50

72
76

75 79

80

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

17
19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
18

49

K13

K1732 34 36 38
40

42
44

46
48

50
52

54
56

58
60

62
64

66 68 70 72
74

76

78

51
53

55

57

49
47

25 27 29
31

33

35

37

47
49

51
53

55 57
59

61

63

64

TS110

TS111

TS112

TS113

SO 03-16-01
Žst. Brno-Královo Pole,
železniční spodek

SO 03-17-01
Žst. Brno-Královo Pole,
železniční svršek

SO 04-16-01
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, železniční
spodek

SO 04-17-01
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, železniční
svršek

SO 03-06-01
Žst. Brno-Královo Pole,
EOV

SO 03-06-03
Žst. Brno-Královo Pole,
venkovní osvětlení

SO 03-06-05
Žst. Brno-Královo Pole,
DOÚO

PS 95-08-01

T.ú. B
rno-Maloměřice -

Kuřim
, dočasná PNTS

6kV, 75 Hz

SO 04-06-02
T.ú. Brno-Královo Pole -
Kuřim, zast.
Brno-Řečkovice, úprava
rozvodů nn

SO 01-33-01
T.ú. Brno-Maloměřice -
Kuřim, IPO

SO 04-15-01
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, zast.
Řečkovice-technologický
domek

SO 04
-2

7-
01

T.
ú. 

Brn
o K

rá
lov

o P
ole

 -

Kuř
im

, k
an

ali
za

ce

SO 04-27-01
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, kanalizace

SO 04-27-01
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, kanalizace

SO 04-27-01
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, kanalizace

SO 04-27-01
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, kanalizace

PS 04-14-06
zast. Brno Řečkovice,
rozhlasové zařízení,
doplnění

PS 04-14-04
zast. Brno Řečkovice,
EZS

PS 03-14-01
žst. Brno - Kr. pole, MK

PS 04-14-01
t.ú. Brno Kr. Pole -
Kuřim, doplnění HDPE
trubek

PS 04-14-03
t.ú. Brno Kr. Pole -
Kuřim, úpravy TK

SO 03-19-62
Žst. Brno-Královo Pole,
návěstní krakorec v km
10,384

SO 03-19-61
Žst. Brno-Královo Pole,
návěstní lávka v km
9,675
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9-
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SO 04-19-02
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, most v ev. km
10,504, ul. Podhájí

SO 03-19-41
Žst. Brno-Královo Pole,
zárubní zeď u koleje č.
5a v km 9,210 - 9,800

SO 03-14-02
žst. Brno-Královo Pole,
ochrana a přeložky
sdělovacích kabelů
ČD-T

SO 04-14-01
T.ú. Brno - Královo Pole

- Kuřim, přeložky a
ochrany sdělovacích

kabelů SŽDC

SO 04-14-02
T.ú. Brno - Královo Pole
- Kuřim, přeložky a
ochrany sdělovacích

kabelů ČD-T

SO 04-14-03.1
T.ú. Brno - Královo Pole -

Kuřim, přeložky a
ochrany sdělovacích
kabelů nedrážních
organizací, CETIN

PS 03-28-01
Žst. Brno-Královo Pole,
staniční zabezpečovací
zařízení

PS 03-28-01
Žst. Brno-Královo Pole,
staniční zabezpečovací
zařízení
Část A - Definitivní SZZ
PS 03-28-01
Žst. Brno-Královo Pole,
staniční zabezpečovací
zařízení
Část B - Provizorní SZZ
PS 03-28-01
Žst. Brno-Královo Pole,
staniční zabezpečovací
zařízení
Část C - úprava AVV

PS 04-28-01
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, traťové
zabezpečovací zařízení
Část B - provizorní TZZ

PS 04-28-01
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, traťové
zabezpečovací zařízení

PS 04-28-01
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, traťové
zabezpečovací zařízení
Část A - definitivní TZZ

PS 04-28-01
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, traťové
zabezpečovací zařízení
Část C - úprava AVV

SO 04
-1

9-
41

T.
ú. 
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SO 03-01-01
Žst. Brno-Královo Pole,
trakční vedení

SO 04-01-01
T.ú. Brno-Královo Pole -
Kuřim, trakční vedení

SO 03-27-01.2

Žst.B
rno-Královo Pole,

kanalizace

SO 04-06-02
T.ú. Brno-Královo Pole -
Kuřim, zast.
Brno-Řečkovice, úprava
rozvodů nn

SO 04-12-01
T.ú. Brno-Královo Pole -
Kuřim, kabel VN

SO 95-04-01

T.ú. B
rno-Královo Pole -

Kuřim
, přeložky kabelu

6kV

SO 95-04-01

T.ú. Brno-Královo Pole -

Kuřim
, přeložky kabelu

6kV

SO 95-04-01
T.ú. Brno-Maloměřice -
Kuřim, přeložky kabelu
6kV

SO 04-15-01.1
T.ú. Brno Královo Pole -
Kuřim, zast.
Řečkovice-technologický
domek - demolice

SO 04-14-01
T.ú. Brno - Královo Pole
- Kuřim, přeložky a
ochrany sdělovacích
kabelů SŽDC

SO 04-14-02
T.ú. Brno - Královo Pole
- Kuřim, přeložky a
ochrany sdělovacích
kabelů ČD-T

SO 04-14-03.1
T.ú. Brno - Královo Pole
- Kuřim, přeložky a
ochrany sdělovacích
kabelů nedrážních
organizací, CETIN

SO 04-14-03.1
T.ú. Brno - Královo Pole
- Kuřim, přeložky a
ochrany sdělovacích
kabelů nedrážních
organizací, CETIN

SO 04
-1

4-
03

.1

T.
ú. 

Brn
o -
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N

SO 04-14-03.2
T.ú. Brno - Královo Pole
- Kuřim, přeložky a
ochrany sdělovacích
kabelů nedrážních
organizací, Faster CZ

BRNO hl.n KUTNÁ HORA

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KOLEJE A JINÉ STÁVAJÍCÍ OBJEKTY
NOVÉ KOLEJE, KOMUNIKACE, MOSTY, POZEMNÍ STAVBY

DEMOLICE A DEMONTÁŽE

SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ

HRANICE OBVODU DRÁHY - POZEMEK SŽ
HRANICE KATASTRŮ
KATASTRÁLNÍ MAPA

SOUVISEJÍCÍ STAVBA

HRANICE OBVODU DRÁHY - POZEMEK ČD

SILNOPROUDÉ ZAŘÍZENÍ

POV - TRASY

VODOVODY
KANALIZACE

TRAKČNÍ VEDENÍ

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ

KANALIZACE

STL PLYNOVOD
VTL PLYNOVOD

VN NADZEMNÍ VEDENÍ

NTL PLYNOVOD

VN KABELY
NN NADZEMNÍ VEDENÍ
NN KABELY

SDĚLOVACÍ KABELY

VVN KABELY

ZABEZPEČOVACÍ KABELY

SDĚLOVACÍ NADZEMNÍ VEDENÍ
RADIOVÉ SÍTĚ

VVN NADZEMNÍ VEDENÍ

KANALIZACE JEDNOTNÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

VODOVOD UŽITKOVÁ VODA

HORKOVOD
PAROVOD
TEPLOVOD

VODOVOD PITNÁ VODA

KANALIZACE VÝTLAK

ODVODNĚNÍ KOLEJIŠTĚ

NÁSTUPIŠTĚ

CHODNÍK

VOZOVKA

ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ

Q100 SVITAVA

PROTIHLUKOVÉ OBJEKTY

POV - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ - PROVIZORNÍ STAV

PROVIZORNÍ CHODNÍK

SIGNÁLNÍ PÁSKY U VÝPRAVNÍ BUDOVY

SVAHOVÉ TVÁRNICE

KABELOVODY

TRAKČNÍ VEDENÍ - PROVIZORNÍ

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ZATRAVNĚNÍ

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

REKONSTRUKCE  ŽST.  BRNO - KRÁLOVO  POLE 
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Koordinační situační výkres

Společnost SUDBR-SAGASTA pro DSP+PDPS+AD "Rekonstrukce ŽST Brno - Královo Pole"

Společník 1 (vedoucí společník):

Společník 2

SOUVISEJÍCÍ STAVBA - II. ETAPA

NOVÉ MOSTNÍ OBJEKTY

ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ - PROVIZORNÍ STAV

HLAVNÍ KABELOVÁ TRASA

POV - PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ

KOORDINAČNÍ SITUACE
M 1:1000

KM 9,3 - 11,5

S

07


